Unterrichtung des Betriebsausschusses iiber die Vergabe von Auftragen (VOL) des IBB in der Zeit vom 01.11.2014 bis 31.01.2015
(nur Auftrage ab 10.000,00 €)

Aktenzeichen

Projekt / MaBRnahme / Bedarf

Bestellung
Auftragssumme Auftragsnehmer Auftragsdatum
10 82 22/362 Beschaffung einer Betriebsfiihrungssoftware fir den Kanalbetrieb bei 700, Vertrags-Nr. ME120042
Pflegekosten auf 5 Jahre hochgerechnet
00112014
108222/144 Beschaffung Software Corel Paintshop Pro X7 (2 Lizenzen) fir
Software Corel Paintshop Pro, Rechnung AR1464871 v. 26.11.2014
114 - ur Mi H 12.11.2014
10 82 10/1269 Beschaffung von 56* 23" TFT-Monitoren fur das Berufskolleg Senne im Rahmen von MEP 2014
56 * 23" Monitore
10505 76€ Stadtwerke, Schildescher Str, 16, 33611 Bielefeld 22112014

10 82 10/1744

Beschaffung von 13* Panasonic Toughpad FZ-G1 MK2 ohne Office Standard mit weiterem Zubehoér und einem Netzzugang zur Datensynchrositation
13 * Toughpad mit Zubehdr (Toughpad: 2.040 €, Car charger: 95 €, Batterien 6-er: 100 €, Desktop Port Replicator: 230 €, LAN kit: 50 €)

10 82 10/1269

Nachtragliche Beschaffung von 16* Notebooks fiir das BK Senne im Rahmen von MEP 2014 (LN 12456)
16 Notebooks einschl. Garantieerw. auf 5 Jahre, Toshiba Garantieerweiterung auf 3 Jahre, Rechnung 145560 v. 26.01.2015

10048,00€ LT MediaConsult AG, Hofaut Refzenhohe, 54422 Zilsch 08.12.2014

108210/1032

Beschaffung des VMS-Moduls Refinanzierung, Erweiterung des bestehenden Pflegevertrags
VMS-Modul Refinanzierung
1

10 82 22/286

Bereitstellung von weiteren 5* AutoCad Lizenzen bis zum 16.07.2015 (344-67449073)
5 * Autodesk AutoCAD 2015 - Lizenzen, Rechnung 2015-515419 v. 14.01.2015
1 je- ] 1

10 82 22/132

Beschaffung von 146* Select BMI MS Office 2013 Professional Plus Lizenzen iber den KDN-Rahmenvertrag Microsoft Select v. 23.12.2011
146 Liz. Office 2013 Prof.Plus (ggf. Re von KDN zzgl. 0,75%), Rechnung RG 1944598 v. 19.12.2014

45172.40¢€ Cancom, Fugger Strafe 1d, 04158 Leipzig 1012.2014

(1) Nach Nr. 10.2 der Beschaffungsordnung gilt bei Vertragen Uber laufende Leistungen als Auftragssumme der bis zum vereinbarten Vertragsende, hdchstens der fiir 5 Jahre zu zahlende

Betrag.

Fir Vertrage mit stillschweigender Verlangerungsklausel sind immer 5 Jahre zugrunde zu legen.



